关于申报2021年度泰山科技论坛项目的通知
各部门、单位、院（系）：
为贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，围绕全省工作大局，聚焦八大发展战略，组织实施省科协新时代“五大计划”，充分发挥科协组织及所属学会在实施创新驱动发展战略中的作用，打造山东高端学术交流引领品牌，山东省科协组织了2021年度“泰山科技论坛”申报工作，现将有关工作安排通知如下：
一、工作要求
1、各申报单位应在选题范围（见附件1）内，针对某个选题或选题内容中的某个具体方面，确定论坛主题。优先支持配合省科协年会在淄博市举办的论坛；鼓励各申报单位联合全国学会、省直相关部门、市政府等举办的论坛，支持省级学会、市科协与企事业科协、龙头企业联合举办，支持论坛活动邀请两院院士、国际院士、学科权威等作为项目领衔专家或主旨报告专家。
2、省科协将组织项目竞争性评审，对申报单位的申报书进行综合评审确定项目承办单位，与承办单位签订合同书并予以资助，每个入选项目资助1万元。
3、论坛结束后，承办单位需对专家观点做总结整理，报送省科协；并及时在省科协网站及相关媒体开展活动宣传。省科协调宣部将选部分论坛，制成视频课程，推荐到省委组织部网站。
4、论坛全部予以“泰山科技论坛”冠名，并采用统一的活动标志和背景板。
5、坛进度安排：3月上旬，省科协组织专家进行评审，确定项目承办单位，签订合同书。3月下旬—11月中旬为实施阶段，承办单位按照申报计划举办论坛，整理专家观点、提炼决策建议，做好宣传工作。11月下旬-12月上旬，省科协总结2021年度泰山科技论坛举办情况，编制《2021年度泰山科技论坛》汇编。
二、材料提交
有意申报的单位，请初步确定论坛项目名称和申报工作负责人，于2月7日上午下班前将论坛申报工作负责人信息表（附件2）发送至省科技处邮箱。“泰山科技论坛”承办申请书（附件3）电子版于2月24日前发送至科技处邮箱。
三、联系方式
联系人：林栋 联系电话：6913372
邮  箱：bmukfk@126.com
附件：
1.2021年度泰山科技论坛选题范围
2.论坛申报工作负责人信息表
3.“泰山科技论坛”承办申请书

科学技术处
2021年2月3日

关于申报

2021

年度泰山科技论坛项目的通

知

各部门、单位、院（系）：

为贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的

十九大精神，围绕全省工作大局，聚焦八大发展战略，组织

实施省科协新时代“五大计划”，充分发挥科协组织及所属

学会在实施创新驱动发展战略中的作用，打造山东高端学术

交流引领品牌，

山东省科协组织了

2021

年度“泰山科技论

坛”申报工作

，现将有关工作

安排

通知如下：

一、工作要求

1

、

各申报单位应在选题范围（见附件

1

）内，针对某个

选题或选题内容中的某个具体方面，确定论坛主题。优先支

持配合省科协年会在淄博市举办的论坛；鼓励各申报单位联

合全国学会、省直相关部门、市政府等举办的论坛，支持省

级学会、市科协与企事业科协、龙头企业联合举办，支持论

坛活动邀请两院院士、国际院士、学科权威等作为项目领衔

专家或主旨报告专家。

2

、省科协将组织项目竞争性评审，对申报单位的申报书

进行综合评审确定项目承办单位，与承办单位签订合同书并

予以资助，

每个入选项目资助

1

万元。

3

、论坛结束后，承办单位需对专家观点做总结整理

，报

送省科协；并及时在省科协网站及相关媒体开展活动宣传。

省科协调宣部将选部分论坛，制成视频课程，推荐到省委组

织部网站。

关于申报2021年度泰山科技论坛项目的通

知

各部门、单位、院（系）：

为贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的

十九大精神，围绕全省工作大局，聚焦八大发展战略，组织

实施省科协新时代“五大计划”，充分发挥科协组织及所属

学会在实施创新驱动发展战略中的作用，打造山东高端学术

交流引领品牌，山东省科协组织了2021年度“泰山科技论

坛”申报工作，现将有关工作安排通知如下：

一、工作要求

1、各申报单位应在选题范围（见附件1）内，针对某个

选题或选题内容中的某个具体方面，确定论坛主题。优先支

持配合省科协年会在淄博市举办的论坛；鼓励各申报单位联

合全国学会、省直相关部门、市政府等举办的论坛，支持省

级学会、市科协与企事业科协、龙头企业联合举办，支持论

坛活动邀请两院院士、国际院士、学科权威等作为项目领衔

专家或主旨报告专家。

2、省科协将组织项目竞争性评审，对申报单位的申报书

进行综合评审确定项目承办单位，与承办单位签订合同书并

予以资助，每个入选项目资助1万元。

3、论坛结束后，承办单位需对专家观点做总结整理，报

送省科协；并及时在省科协网站及相关媒体开展活动宣传。

省科协调宣部将选部分论坛，制成视频课程，推荐到省委组

织部网站。